
                                                Zarządzenie Nr VII/32/2017
      Wójta Gminy Tarnów
      z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.

U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), w związku z § 8 ust.1 do 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14

września 2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości ( Dz.U. z 2014 r.  poz.1490 j.t.) , Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1.

1.  Powołuję Komisję Przetargową na sprzedaż nieruchomości  – działki  nr  2577/2 o pow. 0.25 ha

objętej  KW  nr  TR1T/00098500/4,  zabudowanej  -  budowle  nadziemne  i  podziemne,  w  trybie

przetargu ograniczonego w dniu 21 marca 2017 r.,  w składzie:

- Pani Jabłońska Ewa

- Pani Kaliwoszka-Kawula Wioletta

- Pani Kleszcz Kazimiera

- Pan Tyrka Mariusz

2. Przewodniczący Komisji Przetargowej  - Pani Kleszcz Kazimiera

                § 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.


